
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ NÁJEMCE BYTU A OSOB UŽÍVAJÍCÍCH BYT VE VLASTNICTVÍ  
Obce Horní Vltavice 

 

ODHLÁŠENÍ OSOBY  
DO BYTU VE SMYSLU OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU 89/2012 Sb. §2273 

 
Č.p. / č. bytu    _________________/__________________________________________________ 
 
Ve vimperku:    ___________________________________________________________________ 

Potvrzuji  tímto, že odhlašuji osobu: 
      ___________________________________________________________________ 
 
    Mého(mou) ___________________________________________________________________ 
 
Datum narození   ___________________________________________________________________ 
 
Změna bude provedena k datu ___________________________________________________________________ 

 
1. Zároveň uděluji tímto souhlas pronajímateli Obci Horní Vltavice, se sídlem Horní Vltavice 80, IČ 250422 , a správci 

nemovitostí Městské správě domů s.r.o., nám. Svobody 8, Vimperk IČ 25173570  (dále jen „Správce“), aby ve smyslu zákona 
č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů (dále jen „zákon o ochraně osobních údajů“) zpracovávala výše uvedené 
osobní údaje:  
-  

2. Jméno, příjmení, datum narození, adresa bydliště, je nutné zpracovat za účelem evidence bytového hospodářství, 
evidence závazků a pohledávek vyplývajících z uživatelského vztahu k bytu, vyúčtování služeb, kontroly počtu osob 
užívajících byt.  

Tyto údaje budou Správcem zpracovány po dobu po celou dobu platnosti nájemní smlouvy a dále po dobu tří let po 
skončení nájemní smlouvy, případně po celou dobu závazků a pohledávek vyplývajících z nájemní smlouvy k bytu.  

 
3. S výše uvedeným zpracováním udělujete svůj výslovný souhlas. Souhlas lze vzít kdykoliv zpět, a to například zasláním emailu 

nebo dopisu na kontaktní údaje společnosti Městská správa domů s.r.o., Nám. Svobody 8, Vimperk. 
 

4. Zpracování osobních údajů je prováděno Správcem, osobní údaje však pro Správce mohou zpracovávat i tito 
zpracovatelé:  
a. Poskytovatel softwaru TOM Computer s.r.o. Sládkova 476/3, 170 00 Praha 7-Bubeneč, Cooptherm spol. s r.o. Jindřichův 

Hradec, Vajgar 675/III, Jindřichův Hradec, VERA s.r.o., Novodvorská 994/138, Praha 4 
b. Případně další poskytovatelé zpracovatelských softwarů, služeb a aplikací, které však v současné době společnost 

nevyužívá. 
 

6. Beru na vědomí, že podle zákona o ochraně osobních údajů mám právo: 
- vzít souhlas kdykoliv zpět, 
- požadovat po nás informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme, 
- požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, 
- vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, 
- požadovat po nás výmaz těchto osobních údajů, 
- v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů obrátit se na nás nebo 

na Úřad pro ochranu osobních údajů. 
 

v H. Vltavici dne 

 

Podpis nájemce  

 

 

 

Podpis zákonného zástupce přihlašované osoby / přihlašovaná osoba 


	fill_1: 
	undefined: 
	undefined_2: 
	Potvrzuji tímto že odhlašuji osobu: 
	Méhomou: 
	undefined_3: 
	fill_7: 
	v H Vltavici dne: 


